iux id ad he. m. Oia iuda z
 ap. st o' c. Sz dm q q uent
 sit o' c' tu deo qz oia vidz o' d'
 ei9. m 1a p' di r' spic d' q ac
 cepta st et gta. p' le' gen m.
 q r' spexet d' ad abel 7 ad mu
 na ei9. io qz fuerit r' accepta
 et gta ad thoy n no r' spexit
 nec ad muna ei9. io no accep
 tauit petim9 q nos h' q r' p'
 ciat. i. acceptz. p' q' d' stat p'
 et accep h' e. **C**2m d' qre ista
 tres p' iarche solu noiant sr
 abrahā abel et melchisedech.
 qre et q' mgt q' ali9. **D**m sm p' q' m.
 facti istoz special9 hor facti
 cu figabat. **A**d ei p' muna abel
 offenti de p' mogeit' et iudicia i
 terfua frē n' x' exp' m' q e p'
 geit9 i m' l' f' b' z. et iudicia et
 malia a iudicio o' c' s'. **A**d p' fac
 tiu abrahe dilem et vniu filiu
 offenti. n' p' a' d' m' d' e' de q'
 ap' l' e. p' p' s' i' suo no p' p' a' r' e.
Oblatio e' melch. ta p' p' noui
 factiuu sigt vt a x' d' i' c' e' t' u' c'
 sacerdos i' e' p' o' r' mel. **I**o ista tres
 noiant. **C** q' qre abel v' o' t' p' uer
 et abrahā p' iarcha. **D**m q' abel
 vocat puer no solu a pueritau
 s' a p' itate sm id ysa xij. **E**re
 puer m' v' q' elegi. posu. s' e. s' m.
Ab' h' a' d' i' p' iarcha. id e' p' n' cep'
 p' m' qd no solu p' l' o' s' i' s' t' i' t' i' c' e'
 s' e' x' a' n' e. s' d' r' i' c' i' q' z' e' u' l' l' e' p'
 carne. ista at p' fide. melchise
 dech et d' q' m' t' r' e' p' 19 e' r' e' x'

sacerdotis hanc relationem quam se
 ut videtur vel quod due prime
 res sunt mirum et aliorum factorum
 et sua hanc vulnere quod prima me
 dicamenta. 10 fit si nos vel quod
 quod iste tres dies sunt quod est imminere
 te passione ter oravit ut hanc lucia
 xxij et mat xxvj. vel quod iste tres
 cruce sunt quod dicit dno i te.
 Omne. p. dicitur ad et hoc tunc fit
 si corpus. quod vite corpus fit prout
 primo. 27 e. p. i manij et th
 tunc fit si sanes. quod vite sanguis
 fit introductio in celum. 27 est de
 me ut quod dicitur. et hoc tunc fit si ce
 leberrante et si nos. quod tunc dicitur do
 lebat nobis plagas desum nostris.
 h. De tho. due prime hanc flagella
 vmda x. 27 hanc ma medicina
 Et tunc v. dicitur de celo. Rndeo
 quod x. e. sp in celo. de se. d. i. sed
 absque aliqua contradictione et repugnancia
 potest esse in celo et taliter et situat in hac
 merito altari sacrahe et realiter lig
 ma p. gina no no bn capiat ut dicit
 hugo. Ille qui fecit corpus et locum
 potest facere quod idem corpus sit in diversis
 locis. 12. quod b. ab. celestias ia
 sua sunt in septem locis in m. i. scilicet
 p. g. i. s. fronto celestias iter sunt tarasco
 ne septem sic marthe. Sic potest
 esse corpus in diversis locis in celo.